ПРОТОКОЛ №2
НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

Муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Детский морской центр «Нептун»

Дата проведения: 30.06.2014г.
Способ проведения: заочно
Присутствовали: Авсеенко Н.Л., Голохвастова Ю.И., Кузнецова Г.И.,
Коробейников А.Н., Пастернак М.С., Тухватулина С.Н, Шевелева Н.С.

Повестка дня

1. О предоставлении результатов самообследования МАОУДОД «Детский
морской центр «Нептун» за период с января 2013 года по март 2014 года.
2. О внесении предложений в деятельность учреждения на 2014-2015 годы.

Слушали: по вопросам повестки дня материалы представила директор
учреждения Голохвастова Ю.И.:

1. В сроки с 05.03.2014 г. по 19.03.2014 г. было организовано и
проведено самообследование МАОУДОД «Детский морской центр
«Нептун» за период с 1 января 2013 года по 31 марта 2014 года.
Самообследование проводилось в соответствии с Федеральным законом «Об
образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 14 июня 2013 г. N 462, приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 10
декабря 2013 г. N 1324, приказом МАОУ ДОД ДМЦ «Нептун» от
05.03.2014г. № 30/1 «О проведении самообследования».

2. Обсудили предложения по введению в деятельность учреждения в
2014-2015 годах.

Постановили:
1. Принять к сведению отчет о самообследовании МАОУДОД «Детский
морской центр «Нептун» за период с января 2013 г. по март 2014 г.

Коробейников А.Н.

Тухватулина С.Н.

Председатель

Секретарь